
Zarządzenie nr 16/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 204/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 28 września 2020 roku w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej, 

kompetencji, zakresu i trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji składników majątkowych, 

materiałów będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu stałej Komisji Likwidacyjnej  (zwanej dalej Komisją), powołanej zarządzeniem nr 204/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 

powołania stałej Komisji Likwidacyjnej, kompetencji, zakresu i trybu jej pracy oraz sposobu 

likwidacji składników majątkowych, materiałów będących w ewidencji Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, odwołuje się mgr. Andrzeja Zasadę – członka. 

2. Do składu Komisji powołuje się mgr Agnieszkę Galiszewską – członka. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 204/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach za dnia 28 

września 2020 roku w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej, kompetencji, zakresu i trybu jej 

pracy oraz sposobu likwidacji składników majątkowych, materiałów będących w ewidencji 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8) osoba wyznaczona przez kierownika Centrum Informatyki.”. 

 

§ 3 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1 oraz § 2, jest następujący: 

1) mgr Agnieszka Galiszewska – członek, 

2) mgr Leszek Gąsior – członek, 

3) mgr Tadeusz Jamrożek – członek,  

4) inż. Krzysztof Łaskawski, 

5) Małgorzata Pabis – członek, 

6) mgr Łukasz Słowik – przewodniczący komisji, 

7) mgr Katarzyna Wójcik – zastępca przewodniczącego komisji, 

8) osoba wyznaczona przez kierownika Centrum Informatyki. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


